
 

 
 

Váš dopis značka / ze dne 

 

Naše značka 

 

Vyřizuje / linka 

 

V Pardubicích 

 K Č.j.:SUSPK/ 

10205/2022 

Bc. Filípková K. 

466052718 

13. října 2022 

 

Věc:  Zadávací řízení na veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním 

řízení: „Oprava mostů a silnic v Pardubickém kraji v návaznosti na výstavbu D35 – 

Silnice II/355 Černá za Bory“      

 Oznámení o výběru dodavatele a oznámení o výsledku hodnocení nabídek 

 

 Na základě Rozhodnutí zadavatele ze dne 13. října 2022 Vám tímto sděluji výsledek 

zadávacího řízení na realizaci výše uvedené veřejné zakázky.  

 

Dne 10. října 2022 neprodleně po skončení lhůty pro podání nabídek bylo na adrese Zadavatele 

Doubravice 98, 533 53 Pardubice, provedeno hodnocení nabídek k veřejné zakázce s názvem 

„Oprava mostů a silnic v Pardubickém kraji v návaznosti na výstavbu D35 – Silnice II/355 

Černá za Bory“, zadávanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „Zákon“) ve zjednodušeném podlimitním řízení.  

 

Přítomní členové hodnotící komise: 

Ing. Radim Malát, Ing. Jiří Synek, Ing. Mojmír Myšák 

 

Seznam podaných nabídek: 

Nabídka č. 1 účastníka SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České 

Budějovice, IČ: 480 35 599 

Nabídka č. 2 účastníka M – SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČ: 421 96 868 

Nabídka č. 3 účastníka EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4, 

IČ: 452 74 924 

Nabídka č. 4 účastníka PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice, IČ: 430 05 560. 

 

Nabídky navržené na vyřazení:  

--- 

 

Důvod vyřazení:  

--- 

 

Seznam hodnocených nabídek: 

Nabídka č. 1 účastníka SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České 

Budějovice, IČ: 480 35 599 

Nabídka č. 2 účastníka M – SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČ: 421 96 868 

Nabídka č. 3 účastníka EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4, 

IČ: 452 74 924 

Nabídka č. 4 účastníka PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice, IČ: 430 05 560. 

 

 

 



Zadavatel v Zadávací dokumentaci stanovil ekonomickou výhodnost nabídek, hodnotícím 

kritériem byla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Nabídková cena byla stanovena v Kč bez DPH 

součtem cen všech položek Rozpočtu, s přesností na dvě desetinná místa.  

Za nejvýhodnější nabídku byla považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

Pro hodnocení byly rozhodné ceny bez DPH V Kč. 

 

Jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka byla vyhodnocena nabídka účastníka: 

 

Obchodní firma nebo název: PORR a.s. 

Sídlo: Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice 

Právní forma: a.s. 

IČ: 430 05 560 

 

Celková nabídková cena bez DPH: 6 797 902,67 Kč 

 

Pořadí ostatních účastníků: 

2. SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, IČ: 480 35 599 

Celková nabídková cena bez DPH: 7 141 005,00 Kč 

3. M – SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČ: 421 96 868 

Celková nabídková cena bez DPH: 7 482 682,19 Kč 

4. EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 452 74 924 

Celková nabídková cena bez DPH: 7 727 410,82 Kč. 

 

Vybraný dodavatel splnil stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení, stanovené zákonem i 

Zadavatelem uvedených v Zadávací dokumentaci.  

 

 

 

 

Název dokladu 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů („SKD“) 

Živnostenské oprávnění: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování („SKD“) 

Čestné prohlášení účastníka o splnění požadavků zadavatele na základní a profesní 

způsobilost 



Seznam stavebních prací: 

Název zakázky 

Identifikace 

objednatele 

 (název, sídlo) 

Popis a hodnota zakázky 
Termín 

dokončení  

I/11 Třebechovice 

pod Orebem – obchvat, 

oprava silnice 

ŘSD ČR Praha 4  

Obnova asfaltového krytu 
vozovky včetně lokálních 

sanací, zřízení krajnic, 
úprava odvodnění, zádržný 

systém, svislé dopravní 
značení a vodorovné 

dopravní značení 
19 784 429,33 Kč bez DPH 

Dokončení 
23.7.2018 

I/14 Dobruška odb. 

Opočno – Chábory zač. 

obce 

ŘSD ČR Praha 4 

Oprava vozovky včetně 
lokálních sanací, zádržného 

systému, svislého 
dopravního značení a 

vodorovného dopravního 
značení 

10 360 816,52 Kč bez DPH 

Dokončení 
24.8.2018 

I/37 Jaroměř – 
Heřmanice, oprava 

silnice  
ŘSD ČR Praha 4 

Stavební úpravy vozovky 
rekonstrukcí komunikace 

v uvedeném úseku částečně 
s kompletní výměnou 
konstrukčních vrstev a 

částečně i výměnou aktivní 
zóny včetně lokálních 
sanací, úpravy krytu 

komunikací nižších tříd 
v místě napojení, svislé 

dopravní značení a 
vodorovné dopravní 

značení, vč. směrových 
sloupků, byly reprofilovány 
příkopy a upraveny krajnice 
25 402 564,94Kč bez DPH 

Dokončení 
1.10.2019 

 

Osvědčení objednatelů (referenční listy) výše uvedených zakázek 

Stavbyvedoucí – Adam Přibyl, DiS., autorizovaná osoba v oboru dopravní stavby, 

specializace nekolejová doprava ČKAIT (členské číslo 0013302), zaměstnanec společnosti, 

profesní životopis, reference: D3 Oprava AB vozovky, km 70,70 - 75,10 P+L vč. větví MUK 

Chotoviny (Výměna AB krytu vozovky dálnice), D3 Oprava dálničního mostu u Rzavé ev.č. 

D3-107..1, D3-107..2 -D3, Předmětem stavby byla výměna asfaltobetonových vozovek 

s reprofilací mostovky a obnovou izolačního  souvrství na mostech D3-107..1 a D3-107..2 a 

na jejich předpolích na dálnici D3 z důvodu poruch, D6 Oprava AB vozovky MÚK Řepy 

Oprava MÚK Řepy řeší opravu asfaltobetonových vozovek  jednotlivých jednosměrných 

větví mimoúrovňové křižovatky MÚK Řepy (výkon funkce vedoucího výstavby / hlavní 

stavbyvedoucí) 

 

 

V souladu s § 122, odst. 4 Zákona prověřil Zadavatel majetkovou strukturu dodavatele a zjistil 

údaje o jeho skutečném majiteli.  

 

 

Nabídka č. 4 účastníka PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice, IČ: 430 05 560 

byla vybrána jako vítězná nabídka zadávacího řízení s názvem „Oprava mostů a silnic v 

Pardubickém kraji v návaznosti na výstavbu D35 – Silnice II/355 Černá za Bory“. 

 



Na základě výše uvedené skutečnosti je vybraný dodavatel také žádán, po marném uplynutí lhůty 

pro podání námitek, o poskytnutí řádné součinnosti potřebné k uzavření smlouvy a o poskytnutí 

kompetentní smlouvy v takovém znění, kterou zadavatel požadoval v zadávacích podmínkách. 

 

Proti Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat námitky podle ust. § 242 ZZVZ. 

Námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Zadavatel si 

v Zadávací dokumentaci vyhradil právo uveřejnit Oznámení o výběru dodavatele na profilu 

zadavatele, den uveřejnění je tudíž i dnem doručení. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                    ……………………………....... 

                                                                                                 Ing. Miroslav Němec 

                                                                                         ředitel Správy a údržby silnic Pk 


		2022-10-13T12:01:41+0200
	Ing. Miroslav Němec




